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KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ TALEP FORMU 

 
Orka SQL Programınızda “Kısa Çalışma Ödeneği Talep Formunu” hazırlayıp matbu formlarını 

hazırlayabilirsiniz. 

Hazırlanan form bilgilerine göre puantaj kayıtlarınız otomatik oluşturulmaktadır.  

1. Programınızı Güncelleyiniz. 

2. İlgili firmanızda Personel modülünü açınız. 

Ana Sayfadaki “Kısa Çalışma Ödeneği” butonu ya da Bildirimler / “Kısa Çalışma Ödeneği” menüsünü 

kullanarak devam edebilirsiniz. 
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Yeni Kayıt butonuna tıklayınız. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aşağıdaki bilgileri eksiksiz doldurarak “Toplu Personel Ekle” Butonuna tıklayınız. Kısa Çalışma 

Ödeneğine konu olan personelleri işaretleyerek Seç Butonuna tıklayınız. 

(Seçtiğiniz personellerin e-Posta, Adres, Cep Telefonu gibi bilgileri eksiksiz yazmanız önemli. 

Formun en son sayfasında bu bilgiler istenmektedir.) Bu bilgileri personellere eklemek için; 

Personel listesi / İlgili personel üzerinde sağ tuş düzelt diyerek gerekli alanları doldurabilirsiniz.) 
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“Yazdır” butonu ile devam edebilirsiniz. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sendika ve Sözleşme Bilgilerini Yazınız. 

“Puantaja Aktar” Parametre olarak 
sorulmaktadır. Puantaja Aktar; EVET ise 
puantaja aktarılır. 

Gelmediği Gün Tipi; “Gelmedi” ya da 
“Çalışmadı” ise İlk 7 Gün yarım gün ücret 
olarak işaretlenir. (Haftalık çalıştırılmayacak 
saate göre; yarım gün ücrete otomatik 
oranlama yapmaktadır.) “Ücretsiz izin” ise; 
puantajdaki Çalışma Tipi: “Ücretsiz İzin” olarak 
işaretlenir. 

Başvuru Tarihi, Başvuru nedenlerini seçiniz. 
Başvuru gerekçesini manuel yazınız. 

Haftalık Çalışma Saatiniz farklı ise bu alandan 
değiştirebilirsiniz. 

Başlangıç ve bitiş tarihleri ve haftalık 
çalıştırılmayacak saatlere göre puantaj 
kayıtları otomatik oluşturulmaktadır. 

https://orka.com.tr/
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Formun Gönderileceği Adresler 
 
 
http://media.iskur.gov.tr/37838/kisa-calisma-basvurularinda-kullanilacak-elektronik-posta-adresleri.xlsx 

 

İŞKUR Bilgilendirme Sayfası 
 
 
https://www.iskur.gov.tr/isveren/kisa-calisma-odenegi/basvuru-icin-gerekli-belgeler-ve-il-iletisim-adresleri/ 
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